
Zarządzenie Nr  39/2006

Wójta Gminy Dobrcz

z dnia 29 września  2006 r.

w sprawie  określenia podstawowych parametrów przyjętych do prac nad projektem budżetu 
Gminy Dobrcz na rok 2007 .
                 Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz art.52 ust.1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 
r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz zgodnie z uchwałą  Nr 
XXXI/336/2006   Rady Gminy  Dobrcz  z dnia  28 września  2006 r. w sprawie; procedury 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrcz oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu. 

Zarządzam co następuje:

§ 1.Przyjąć do opracowywania projektu budżetu na rok 2007 następujące  wskaźniki 

a/ Wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w oświacie /na poziomie pl.inflacji/  - wzrost  o 1,9 %

b/ Wskaźnik wzrostu wynagrodzeń administracji samorządowej             -  wzrost  o  5,5 % 

c/ Wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w pozostałej sferze budżetowej        -  wzrost  o 1,9 %
                                                                     /na poziomie pl.inflacji/   
d/ Wskaźnik wzrostu dochodów podatkowych ;      pod. rolny                     -  wzrost    0 %

                                                                             pod od nieruchomości  -  wzrost    0 %
                                                                                pod. transportowy          -  wzrost    0 %

e/ Wysokość rezerwy ogólnej  nie większa  niż  1%  wydatków  budżetu

      § 2.Przyjąć do opracowywanego projektu budżetu Gminy Dobrcz stan zatrudnienia na            

           poziomie  zatrudnienia jak w miesiącu  październiku 2006 r. z uwzględnieniem zmian   

           wynikających z  regulaminów organizacyjnych gminnych jednostek i zakładów 

           budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')


Zarządzenie nr 43/ 2006

Wójta Gminy Dobrcz

z dnia  7 listopada 2006 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Dobrcz na 2006 r.

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1,ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz art. 30 ust. 1, ust 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457 ,z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) oraz § 
12 uchwały Nr XXIII/268/2005  Rady Gminy w Dobrczu z dnia  29 grudnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrcz na 2006 r.                                          

§ 1. W budżecie gminy na rok 2006 wprowadzam następujące zmiany : 
1.w §1 o treści :

Dochody gminy na  2006r.
      wg. zał. nr.1 w wysokości                                                             17.204.786  zł
 w tym ;
1/dotacje celowe
-na zadania zlecone ustawami oraz na podstawie porozumień          - 2.980.264  zł
   /budżet państwa/
- na zadania bieżące                                                                            -    939.205  zł
    / budż. państwa, porozum. z jednost. samorządu terytor. /
2/subwencje                                                                                        - 7.434.411  zł
zwiększenia      -           115.290   zł
zmniejszenia    -                      0    zł
po zmianach wynoszą :                                                                       17.320.076 zł
w tym ;
1/dotacje celowe
-na zadania zlecone ustawami oraz na podstawie porozumień          - 3.088.151  zł
   /budżet państwa/
- na zadania bieżące                                                                            -    946.608  zł
    / budż. państwa, porozum. z jednost. samorządu terytor. /
2/subwencje                                                                                        - 7.434.411  zł
   2. w §2 o treści : 
Wydatki gminy na  2006 r
       wg. zał. nr 2 w wysokości                                                            18.894.786  zł
w tym;
1/ dotacje :                                                                                       -         362.243 zł     
2/ wydatki :                                                                                     -    15.972.073  zł
- na zadania zlecone ustawami oraz na podstawie porozumień     -      2.980.264  zł         
    /budżet państwa/ 
w tym wynagrodzenia z pochodnymi                                             -         160.995 zł
-na zadania bieżące                                                                         -         939.205 zł           
   / budż. państwa, porozum. z jednost. samorządu terytor. /                    
-pozostałe wynagrodzenia z pochodnymi                                       -     7.205.870 zł

javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')


-rezerwa budżetowa                                                                        -                  0  zł
- pozostałe wydatki bieżące                                                            -     4.846.734 zł
3/ wydatki majątkowe                                                                     -     2.475.498 zł
w tym;                                                                                                                                 
-  inwestycyjne                                                                                -     2.430.247 zł
-  na zakupy inwestycyjne                                                               -          45.251 zł
4/ wydatki na obsługę długu                                                           -          84.972 zł
zwiększenia   -    115.290 zł
zmniejszenia -               0 zł
po zmianach wynoszą :                                                                          19.010.076 zł        
w tym;
1/ dotacje :                                                                                       -          362.243 zł     
2/ wydatki :                                                                                     -     16.087.363 zł
- na zadania zlecone ustawami oraz na podstawie porozumień     -        3.088.151 zł         
    /budżet państwa/ 
w tym wynagrodzenia z pochodnymi                                             -          160.995 zł
-na zadania bieżące                                                                         -          946.608 zł           
   / budż. państwa, porozum. z jednost. samorządu terytor. /                    
-pozostałe wynagrodzenia z pochodnymi                                       -      7.205.870 zł
-rezerwa budżetowa                                                                        -                   0  zł
- pozostałe wydatki bieżące                                                            -      4.846.734 zł
3/ wydatki majątkowe                                                                     -      2.475.498 zł
w tym;                                                                                                                                 
-  inwestycyjne                                                                                -      2.430.247 zł
-  na zakupy inwestycyjne                                                               -           45.251 zł
4/ wydatki na obsługę długu                                                           -           84.972 zł

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
     



Uzasadnienie zmian budżetu gminy Dobrcz na 2006 r 
(dot. zarządzenia 43/2006  Wójta Gminy  Dobrcz  z dnia  07.11.2006 r.)

Wg załącznika nr 1.     dochody zwiększa się o     115.290 zł   , a zmniejsza o   0     zł     
po zmianach wynoszą       17.320.076   zł  .     

1/Rozdział 01095 -Pozostała działalność -zgodnie z pismami z Kujawsko -Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów  o kwotę dotacji tj.106.002 zł z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa kujawsko-pomorskiego oraz 
pokrycia kosztów postępowania w sprawie zwrotu poniesionych przez gminę  kosztów.
2/Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie- zwiększenie dochodów  z tyt. dotacji celowej o kwotę 1885 zł.
3/Rozdział  80195 - Pozostała dzialalność- zgodnie z pismami z Kujawsko -Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów  o kwotę dotacji tj.7.403 zł na uzupełnienie 
dotacji na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników.

Wg załącznika nr 2  .   wydatki zwiększa się o    115.290 zł   , a zmniejsza o   0   zł   
   po zmianach wynoszą    19.010.076      zł  .  

1/Rozdział 01095 -Pozostała działalność - zwiększenie wydatków o kwotę dotacji tj.106.002 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa kujawsko-
pomorskiego oraz pokrycia kosztów postępowania w sprawie zwrotu poniesionych przez gminę
2/Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie- zwiększenie wydatków  z tyt. dotacji celowej o kwotę 1885 zł.
3/Rozdział  80195 - Pozostała dzialalność  – zwiększenie wydatków o kwotę dotacji tj.7.403 zł 
na uzupełnienie dotacji na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 
młodocianych pracowników.



Zarządzenie Nr 45 / 2006

Wójta Gminy Dobrcz

z dnia  10 listopada  2006 r.

W sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy na 2007 r

                             Na podstawie art.52 ust.1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r.  Nr  102,  poz.  1055 i  Nr  116,  poz.  1203 oraz  z  2005 r.  Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art.179,180,181  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708)

Zarządzam ,co następuje:

§1.Przyjąć projekt budżetu Gminy na 2007 r.

§2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')

	Zarządzenie Nr  39/2006
	Wg załącznika nr 2.   wydatki zwiększa się o  115.290 zł , a zmniejsza o 0 zł 
	 po zmianach wynoszą  19.010.076  zł.

